
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ CANH NẬU 

 

      Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Canh Nậu, ngày     tháng  12  năm 2023 

  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh mục và phân bổ vốn đầu tư công năm 2024 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CANH NẬU   

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương  ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi,  bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015; Luật 

đầu tư công ngày 13/6/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 959/QĐ - UBND ngày  26/12/2023 của UBND 

huyện Yên Thế về việc giao kế hoạch vốn đầu tư công, Chương trình mục tiêu 

quốc gia 2024 huyện Yên Thế(đợt 1);  

Căn cứ Nghị quyết số 50/NQ-HĐND ngày 28/12/2023 của HĐND xã Canh 

Nậu về việc phê duyệt kế hoạch đầu tư công năm 2024; 

Theo đề nghị của công chức Tài chính – Kế toán xã. 

                                                  QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh mục đầu tư công và phân bổ kế hoạch vốn năm 2024: 

số tiền 1.780.710.00 đồng (Một tỷ bẩy trăm tám mươi triệu bẩy trăm mười nghìn đồng 

chẵn)  bao gồm: nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản ngân sách xã  thuộc Chương trình 

MTQG đầu tư cơ sở hạ tầng thiết yếu, phục vụ sản xuất, đời sống vùng đồng bào dân 

tộc thiểu số và miền núi năm 2024, số tiền: 1.683.000.000 đồng (Một tỷ sáu trăm tám 

mươi ba  triệu đồng chẵn); nguồn vốn đầu tư thu từ tiền sử dụng đất ngân sách xã  

97.710.000 đồng (Chín mươi bẩy triệu bẩy trăm mười nghìn đồng chẵn) 

(Có biểu chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Giao công chức Địa chính-Xây dựng- Nông nghiệp và môi 

trường, công chức Tài chính - Kế toán xã có trách nhiệm phân bổ dự toán cho 

từng công trình đảm bảo đúng định mức, quản lý, sử dụng kinh phí được giao, 

thanh toán đúng quy định của nhà nước. 

Điều 3: Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán, Giao 

thông xây dựng, các bản và các bộ phận chuyên môn có liên quan căn cứ Quyết 

định thi hành./. 

Nơi nhận:                                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN                                                                                

  - TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã;                                                CHỦ TỊCH  
   - Như Điều 3 (t/h);  

   - Lưu: VT. 

 

                                                                                       

                                                                                      Nguyễn Duy Thạch 



 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

 XÃ CANH NẬU 

DANH MỤC VÀ PHÂN BỔ KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ CÔNG NĂM 2024 

XÃ CANH NẬU 
( Kèm theo Quyêt định số    /QĐ-UBND ngày     /12/2023 của UBND xã Canh Nậu) 

 ĐVT.1000 đồng 
 

 

STT Danh mục công Mã DA 

Tổng mức đầu tư Lũy kế vốn đã giao Kế hoạch vốn năm 2024 

Ghi 

chú Tổng 

cộng 

Trong đó 

Tổng cộng 

Trong đó 

Tổng 

Trong đó 

Vốn NS 

 cấp trên 

hỗ trợ 

Vốn NS 

Vốn NS 

 cấp trên hỗ 

trợ 

Vốn 

NS 

Vốn NS 

 cấp trên 

hỗ trợ 

Vốn NS 

  Tổng cộng   3.314.804 2.490.000 254.804 1.270.000 1.270.000   1.780.710 1.683.000 97.710   

A Vốn chương trình mục tiêu quốc gia   2.780.800 2.167.000 43.800 947.000 947.000   1.683.000 1.683.000     

I Công trình chuyển tiếp 7.998.119 1.530.800 1.487.000 43.800 947.000 947.000   528.000 528.000 0   

1 Đường bê tông bản Còn Trang xã Canh Nậu 8031660 927.000 927.000   835.000 835.000 
  

80.000 80.000   

  
2 Cứng hóa  mương tưới bả Nà Táng, xã Canh Nậu 8034067 603.800 560.000 43800 112000 112000   448.000 448.000   

II Công trình khởi công mới   1.250.000 680.000         1.155.000 1.155.000 

 

  

1 DĐường bê tông bả Trại Sông xã Canh Nậu   680.000 680.000         680.000 680.000     

2 Trạm bơm + Cứng hóa mương bản Dốc Đơ xã Canh Nậu   570.000 570.000         475.000 475.000     

B Vốn ngân sách xã   534.004 323.000 211.004 323.000 323.000 0 97.710 0 97.710   

I Công trình chuyển tiếp   350.947 323.000 27.947 323.000 323.000   18.700 0 18.700   

1 
Kênh tưới bản Đống Cao xã Canh Nậu 

  350.947 323.000 27.947 
      

323.000  

       

323.000  
  18.700   18.700   

II Công trình khởi công mới   183.057   183.057       79.010 0 79.010   

1 XD nhà để xa UBND xã Canh Nậu   183.057   
  

183.057  
      79.010 0 79.010   



 3 

 


		Thachnd_canhnau_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T11:14:41+0700


		2024-04-19T11:27:37+0700


		2024-04-19T11:28:03+0700


		canhnauyenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-19T11:29:22+0700




